Забайкальский край
Агинский Бурятский округ
Администрация муниципального района «Могойтуйский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2011                                                                                              №  381

	пгт. Могойтуй

Об утверждении комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Могойтуйский район»
В соответствии со ст. 36 Устава муниципального района «Могойтуйский район» и в целях приведения в соответствии с Решением Совета муниципального района «Могойтуйский район» от 27 декабря 2011 года № 4-35 « Об утверждении структуры администрации муниципального района «Могойтуйский район», постановлением Главы администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 1 февраля 2011 года № 44 «Об утверждении структуры управлений и отделов, по рекомендации Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Забайкальского края от 25 апреля 2011 года, администрации муниципального района «Могойтуйский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Могойтуйский район»   в следующем составе:
1. Глава администрации муниципального района «Могойтуйский район», председатель комиссии;

2. Первый заместитель Главы администрации  муниципального района «Могойтуйский район», заместитель председателя комиссии;

3. Начальник управления по муниципальной службе, кадрам и документационному обеспечения администрации  муниципального района «Могойтуйский район», секретарь комиссии;

4. Заместитель Главы по развитию инфраструктуры - начальник управления муниципального хозяйства администрации  муниципального района «Могойтуйский район», член комиссии;

5. Заместитель Главы по социальному развитию – начальник управления культуры и спорта администрации  муниципального района «Могойтуйский район», член комиссии;

6. Заместитель Главы по агропромышленному комплексу - начальник управления сельского хозяйства администрации  муниципального района «Могойтуйский район», член комиссии;

7. Начальник отдела по правовому обеспечению и охране труда администрации  муниципального района «Могойтуйский район», член комиссии;
8. Представитель Губернатора Забайкальского края в муниципальном районе  «Могойтуйский район» (по согласованию).

2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Могойтуйский район» от 24 марта 2010 года № 128 «Об утверждении комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Могойтуйский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

И.о.Главы администрации                                                                 Б.М.Гармаев
Цыденжапова Сэсэгма Намдаковна
2-16-30